estruturada 

1,00 30.240,00 30.240,00 

Total Lote 3...................................................... 30.240,00 

Total Geral...................................................... 

71.151,77 

O Valor total estimado da licitação é de R$ 71.151,77 (setenta e um mil, cento 

e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  

(1) A redução por lance individual será de 5%, podendo ser alterada a critério do 

pregoeiro, caso julgue necessário. 

3 – MEMORIAL DESCRITIVO